
                                                          
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N__________ del  _____________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°359 del 22/10/2010

Oggetto: Liquidazione indennità di missione personale utc 

Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno ventidue  del mese di ottobre   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 
29 del 29.10.2002
Vista la delibera di C.C. n.46/2010 di approvazione bilancio
Vista la delibera di G.M. n.7 del  20/01/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010
Viste le missioni allegate alla presente;

Premesso:

-   che  il  personale  dell’U.T.C.,  per  lo  svolgimento  dei  propri  compiti  d’istituto,  ha  spesso  la 
necessità di recarsi in missione presso altri Enti  o Istituti;
Visti i fogli di missione allegati alla presente, relativi alle missioni svolte dal personale dell’U.T.C. 
relative all’anno 2010,   per un importo totale di €. 634,10;
Ritenuto di dovere provvedere alla relativa liquidazione;
Visto l’art.37 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n.29 
del 29/10/02;



DETERMINA

Di liquidare ai dipendenti sotto elencati le indennità di missione, nella misura indicata a fianco di 
ciascuno:

Bellia Giuseppe €.    36,90
Bellia Lorenzo €.    55,20
Bonardi Felice €.    41,40
Falsone Rosario Giuseppe €.    69,00
Geluardi Rosa Maria €.  179,40   
Gueli Carmelo €.    13,80
Lo Nobile Francesco €.    13,80
Lo Presti Biagio €.    13,80 
Perrera Antonio €.    82,80
Quercia Cataldo €.    13,80
Racalbuto Giovanni €.    31,40
Sanfilippo Angela €.    13,80
Sanfilippo Vincenzo €.    13,80
Vecchio Calogero €.    27,60    
Zinnanti Baldassare €.    27,60

                          Totale            €.  634,10  

Di imputare la spesa di €.634,10 come segue:
€.500,00  al cap.9651 imp.n.___________
€.134,10 al cap.1589  imp.n.___________

                         Il Capo Settore  U.T.C.
                 (Arch.Salvatore Di Vincenzo )

Attestazione Finanziaria
Si appone il visto di regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 
art.151 D.Lgs 267/2000.
.

Il Responsabile del servizio 
Finanziario

             (Dott.Rosario Zarbo)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                                                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Liquidazione indennità di missione personale utc 
	Anno 2010
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

